
Referat fra foreldremøte 13 april 2016. 

Tilstedde: Lill Kathrin W, Stine B T, Izabel N, Camilla L, Kim Andre W, Anders K, Cecilie K, Tone, S, Siv M, Rune V, 

Vegard S, Mette G F, Hege N, Jan Andre K, Merete H. 

SAKER : 

Saker fra foreldrerådet: 

Innedugnad: det ble bestemt at vi setter bort hovedrengjøringen. I første omgang spør vi 

vaskedama vi allerede bruker. 

Valg av nytt styre: Anders Karlsen og Merete Holen tar gjenvalg.                                                                    

Siv Mjøseng går ut, og Kim Andre rykker opp fra vara.                                                                                                   

Tone Solum blir ny vara. 

Nye dugnadsledere for bhg året 2016/ 2017 : Vegard Strandbråten og Merete Holen. 

Foreldrene ønsker fotografering som i fjor: FOVEA. 

Diverse informasjon : 

Det er foreldresamtaler nå i april som er obligatorisk for alle. Lista som har hengt i gangen 

ble sendt rundt. 

Minnet om samarbeidet med biblioteket, og at barna kan bytte bøker på torsdager ( 2011 og 

2010) 

Barnegruppa fra høsten 2016: pr april -16: Alle dager er fulle unntatt på onsdager. Vi har en 

søker fra Båsheim og 4 nye søkere under 3 år. 

Merking av klær: Viste bilder av hvordan gangen vår kan se ut etter utetid- og prøvde å få 

forståelse for hvor vanskelig det er å finne ut av hvem som eier hva. Har dere arvet fra andre 

enn søsken er det nødvendig å merke om, for hverken vi eller vikarene har oversikt over 

deres familie/ vennekrets… 

Lese i tillegg opp et « regnværseventyr» som understreker viktigheten av merking  

Forslag til ny årsplan fra august: 

Både på brukerundersøkelsen og på møte ble det oppfordret til å komme med forslag til nytt 

tema.  

Vi fikk ingen nye forslag, og kom derfor med forslag selv, som vi har tatt opp på 

personalmøte tidligere. Vi ansatte hat forslag om å ha tema: prosjekt. Hver måned skal vi ha 

et nytt prosjekt, hvor vi legger vekt på å dra inn fagområdene som er nedfelt i rammeplanen. 

Innenfor dette fikk vi et forslag til eks å ha et prosjekt på mat. Helse, ja-mat/ nei-mat osv.                                                           

Er det noen som har/ vet om noen besteforeldre/tanter/ onkler osv som kunne tenke seg å 

komme å lage mat/ snekkere osv så er vi veldig glade for det ! 

 



Powerpoint; Språklig bevissthet og tidlig innsats: 

For å se presentasjonen, må du gå inn på barnehagens nettside: engerbarnehage.no 

Barnehagen i bilder:  

Viste foreldrene verdens fineste lysbildefremvisning  

Eventuelt: 

Uteområdet skal utbedres sommeren 2016, noe som er en stor kostnad, men også en 

investering i lang fremtid. Det er satt ned ei «utegruppe» som planlegger og undersøker 

muligheter og priser. Pengene fra barnehagefesten vil bli brukt til eks ny sykkelbane. 

Forslag: se om det er noe vi kan kjøpe fra Båsheim. 

 

Referat : Tonje Kaugerud 

 

 


